Página 1 de 3

MINUTA

DE LA REUNIÓN PREVIA A LA DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Unida	d territorial:	OCHO DE AGO			MITAINA			
Clave	: 14-034	Dirección Distr	ital: 17	Demarcac	ión territoria	I: BENITO	JUÁREZ	
Partic	ipación Ciudad	se elaboró con fu dana de la Ciudac Representación pr	de México,	22, 23, y 36 d	el Reglament	o para el fur	ncionamie	ento interno
Núme	ero de reuniór	n: 1			Ordinaria		ordinaria	
Lugai	https://us ID de reur	a Zoom 02web.zoom.us/ nión: 847 8227 16 acceso: 850231			nWjFxUHJB			
Fecha	a de la reunió	n: 22/06/2021	Но	ora de inicio:	19.00	Hora de tei	rmino:	19:30
La rei	unión inició e	n: X Prime	era convoca	toria	Segu	ında convo	catoria	
Reun por:	ión cance	elada						
Nomb 1	re completo de MARÍA GABRIE MA. SOCORRO	a lo indicado en el artíc e las personas inte LA GARCÍA CARRI SALMERÓN LUCIA O GURROLA PLIEG	egrantes pres ERA ANO	debera				
7								
8								
9								
Núme	ero de integra	ntes presentes:	3 Muj	eres: 2	Hombres:	1	Otro:	

Página 2 de 3

MINUTA

DE LA REUNIÓN PREVIA A LA DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Lectura y aprobación del Orden del día

- 1) Modalidad de celebración de la Reunión de Insaculación
- 2) La fecha y hora en la que habrá de celebrarse la reunión de insaculación
- 3) La designación de la persona que se encargará de realizar el procedimiento de insaculación de quien representará a la COPACO ante la Coordinadora de Participación Ciudadana.
- 4) La designación de la persona integrante que se encargará de informar el resultado del consenso al correo electrónico analilia.lara@iecm.mx.

Aprobada x Sí No Por unanimidad x Por mayoría de votos: A favor	En contra				
Lectura y aprobación de la Minuta de la reunión anterior					
Aprobada Sí No Por unanimidad Por mayoría de votos: A favor	En contra				
Asuntos					
1. Modalidad de celebración de la Reunión de Insaculación					
Observaciones de la deliberación					
Acuerdos					
Acuerdos					
La reunión se realizará de manera presencial en el domicilio de uno de los integrantes					
gg.					
2. La fecha y hora en la que habrá de celebrarse la reunión de insaculación					
Observaciones de la deliberación					
Acuerdos					
Miércoles 30 de junio, a las 19:00 hrs					
3. La decignación de la nevenna que se ancavarará de ventiron el nyocodimiento de in	acaculación de				
3. La designación de la persona que se encargará de realizar el procedimiento de insaculación de					
quien representará a la COPACO ante la Coordinadora de Participación Ciudadana.					
Observaciones de la deliberación					

Página 3 de 3

MINUTA

DE LA REUNIÓN PREVIA A LA DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

•				
Д	CI	16	rd	os

Se acuerda que **María Gabriela García Carrera** será la persona encargada de realizar el procedimiento de Insaculación

4. La designación de la persona integrante que se encargará de informar el resultado del consenso al correo electrónico analilia.lara@iecm.mx.

Observaciones de la deliberación

Acuerdos

Juan Antonio Gurrola Pliego, será el encargado de enviar la convocatoria y la minuta de la reunión previa en su calidad de Coordinador de la COPACO

Fecha de elaboración de la minuta: | 22/06/2021 | Elaboró: | Juan Antonio Gurrola Pliego

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de 3 fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se comunica a las personas integrantes por medio de correo electrónico.

	Nombre completo	Persona enterada			
		Sí	No	Sin confirmar	
1.	MARÍA GABRIELA GARCÍA CARRERA	Х			
2.	MARÍA SOCORRO SALMERÓN LUCIANO	Х			
3.	JUAN ANTONIO GURROLA PLIEGO	Х			

Al término de la reunión de trabajo, cada persona integrante deberá enviar por correo a la persona integrante que se haya designado para informar el resultado del consenso, la manifestación de su aceptación para que la reunión de insaculación se celebre en las condiciones acordadas, dichas manifestaciones servirán como documentación anexa a la Convocatoria y Orden del día que se emita para celebrar la reunión de insaculación.